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Om vedlegg og opphavsrettigheter
Utdanningsdirektoratet har ikke adgang til å publisere opphavrettslig materiale på Internett. Tekster som er vedlagt oppgavene kan i noen tilfeller finnes på Internett. Oppgavene med vedlegg er også sendt fylkeskommunene og kan skaffes herfra. Mange av tekstene vil du også kunne finne på biblioteket. 
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Nynorsk

Informasjon til førebuingsdelen

Førebuingstid: 1 dag

Hjelpemiddel: På førebuingsdagen er alle hjelpemiddel tillatne, inkludert
Internett.

Alle hjelpemiddel er tillatne på eksamen, unnateke Internett
og andre verktøy som tillèt kommunikasjon.

Bruk av kjelder: Alle kjelder som blir nytta til eksamen, skal oppgivast på ein
slik måte at lesaren kan finne fram til dei. Du må oppgi
forfattar og heile tittelen på både lærebøker og annan
litteratur.

Dersom du har med deg utskrift eller sitat frå nettsider, skal
heile adressa og nedlastingsdato oppgivast. Det er t.d. ikkje
tilstrekkeleg med www.Wikipedia.no

Vedlegg: 1 Artikkel frå Aftenposten 22.09.08

Informasjon om
vurderinga:

Vurderingsrettleiingar til sentralt gitt skriftleg eksamen etter
Kunnskapsløftet finn du på www.utdanningsdirektoratet.no
under menyvalet Eksamen og vurdering.

Andre opplysningar: Temaet frå førebuingsdelen gjeld om lag halvparten av
eksamensoppgåva.

Ta med deg utlevert skriftleg materiell frå førebuingsdelen til
eksamen.

Førebuingsdagen er obligatorisk skoledag. I førebuingstida
kan du samarbeide, hente informasjon og få rettleiing.
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Tema

Sjølve eksamensprøva vil ha tre oppgåver: Oppgåve 1, 2 og 3.

Førebuingsdelen gjeld berre oppgåve 1.

Oppgåve 1 vil dreie seg om spørsmål knytte til klimaendringar, georessursar og
geoforsking.

Vedlegg 1 inneheld opplysningar som du får bruk for:

Artikkel frå Aftenposten 22.09.08 http://www.aftenposten.no/klima/article2667119.ece

Du må sjølv finne fleire opplysningar på nettet, i bøker, aviser eller andre stader.
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Bokmål

Informasjon til forberedelsesdelen

Forberedelsestid: 1 dag

Hjelpemiddel: På forberedelsesdagen er alle hjelpemidler tillatt, inkludert
Internett.

Alle hjelpemidler er tillatt på eksamen, unntatt Internett og
andre verktøy som tillater kommunikasjon.

Bruk av kilder: Alle kilder som blir brukt til eksamen, skal oppgis på en slik
måte at leseren kan finne fram til dem. Du må oppgi forfatter
og hele tittelen på både lærebøker og annen litteratur.

Dersom du har med deg utskrift eller sitat fra nettsider, skal
hele adressen og nedlastingsdato oppgis. Det er f.eks. ikke
tilstrekkelig med www.Wikipedia.no

Vedlegg: 1 Artikkel fra Aftenposten 22.09.08

Informasjon om
vurderingen:

Vurderingsveiledninger til sentralt gitt skriftlig eksamen etter
Kunnskapsløftet finner du på www.utdanningsdirektoratet.no
under menyvalget Eksamen og vurdering.

Andre opplysninger: Temaet fra forberedelsesdelen gjelder om lag halvparten av
eksamensoppgaven

Ta med deg utlevert skriftlig materiell fra forberedelsesdelen
til eksamen.

Forberedelsesdagen er obligatorisk skoledag. I forberedelses-
tiden kan du samarbeide, hente informasjon og få veiledning.
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Tema

Selve eksamensprøven vil ha tre oppgaver: Oppgave 1, 2 og 3.

Forberedelsesdelen gjelder bare oppgave 1.

Oppgave 1 vil dreie seg om spørsmål knyttet til klimaendringer, georessurser og
geoforskning.

Vedlegg 1 inneholder opplysninger som du får bruk for:

Artikkel fra Aftenposten 22.09.08 http://www.aftenposten.no/klima/article2667119.ece

Du må selv finne flere opplysninger på nettet, i bøker, aviser eller andre steder.
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Vedlegg 1

Adressen til denne artikkelen er: http://www.aftenposten.no/klima/article2667119.ece

Permafrosten smelter, enorme mengder miljøgasser frigis og kan forverre oppvarmingen
dramatisk. Dette bildet er tatt i Sibir. ( Foto: FOTO: DMITRY SOLOVYOV/REUTERS )

Permafrosten slipper enorm gassbombe

Permafrosten smelter nå. Enorme mengder drivhusgasser frigis. WWF advarer med at det kan
bli for sent å gjøre noe.

Rapp, TromsøFørst publisert: 22.09.08 | Oppdatert: 22.09.08 kl. 08:58



Kolstadgata 1
Postboks 2924 Tøyen
0608 OSLO
Telefon 23 30 12 00
Telefaks 23 30 12 99
www.utdanningsdirektoratet.no




